
                                                                                                                   

                                                                                                                     Druk Nr 107/2006 

                                                                                                                     Projekt 

                                                                                                                     z dnia 5 maja 2006 r. 

 

 

UCHWAŁA Nr 

RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI     

z dnia  

    

w sprawie likwidacji Publicznego Gimnazjum nr 48 wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 10 w Łodzi przy ul. Feliksa Perla 11. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 

 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 5c pkt 1 

 i art. 59 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  

poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94,  

poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104) 

 oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104  i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319), Rada Miejska 

w Łodzi  

 

uchwala, co następuje: 

 

            § 1. Z dniem 31 sierpnia 2006 r. likwiduje się Publiczne Gimnazjum nr 48 w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących  nr 10 w Łodzi przy ul. Feliksa Perla 11, zwane dalej Gimnazjum.    

         § 2. 1. Zobowiązuje się dyrektora Gimnazjum do dokonania wszelkich czynności 

związanych z likwidacją. 

             2. Ruchome składniki majątkowe Gimnazjum przejmuje z dniem 1 września 2006 r. 

XVIII Liceum Ogólnokształcące w Łodzi, przy ul. Feliksa Perla 11. 

            3. Nieruchome składniki majątkowe Gimnazjum przekazuje się do dyspozycji Urzędu 

Miasta Łodzi. 

            § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 



         

 

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

                                  Rady Miejskiej w Łodzi 

 

                                                                                                        Iwona BARTOSIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Podjęcie proponowanej uchwały jest związane z realizacją uchwały  

Nr LXIII/1193/06 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie zamiaru 

likwidacji Publicznego Gimnazjum nr 48 wchodzącego w skład w Zespołu Szkół   

Ogólnokształcących nr 10 w Łodzi, przy ul. Feliksa Perla 11. 

O zamiarze likwidacji Gimnazjum powiadomiono w terminie ustawowym (6 miesięcy 

przed terminem likwidacji) Łódzkiego Kuratora Oświaty oraz rodziców uczniów.  

Łódzki Kurator Oświaty postanowieniem Nr 28/2006 wyraził pozytywną opinię w 

przedmiocie likwidacji Publicznego Gimnazjum nr 48 (pismo znak: KO.II.0513p/12/06  

z dnia 8 marca 2006 r.).   

Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Gimnazjum wiąże się ze zmianami 

demograficznymi, których skutkiem jest ciągły spadek liczby uczniów. 

W związku z powyższym od roku szkolnego 2004/2005 nie dokonano naboru do  

Gimnazjum, zaś z dniem 31 sierpnia 2006 r. zostanie zakończony proces kształcenia   

dotychczasowych uczniów Gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 10 w Łodzi. 

Nauczyciele i pracownicy niepedagogiczni likwidowanego Gimnazjum będą mieli 

pierwszeństwo w przyjmowaniu do pracy w innych placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Miasto Łódź. 


